www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 165, de 03 de Outubro de 2017

Faz nomeação em cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito do Município de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear PALOMA MARANI DOS SANTOS, CI nº MG-17.708.849, PCEMG, no cargo em
comissão de livre nomeação e exoneração de "Assistente de Serviço de Creche", código QS4.3.3,
símbolo de vencimentos SV4.3.3, junto a Creche Municipal de Dores da Vitória, sendo lhe conferidas
as atribuiçoes e responsabilidades do cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 03 de outubro de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org